
UCHWAŁA NR XVI/390/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Gliwice na rok 2016 na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.), w wykonaniu § 7 Uchwały Nr XIII/394/2007 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji z budżetu miasta Gliwice na rok 2016: Rzymsko-Katolickiej Parafii Katedralnej 
św. Apostołów Piotra i Pawła w Gliwicach, ul. Jana Pawła II 5, na wykonanie I etapu remontu elewacji 
prezbiterium kościoła katedralnego pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Gliwicach przy ul. Jana Pawła II, 
w wysokości: 100 000,00 zł brutto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: BA324BB2-3CDB-4009-AE20-1E1EF4ADF1BE. Podpisany Strona 1




